

IT01

Gutzienez, kolore bakoitzeko IT txartela bat. Al menos una certificación IT de cada grupo de color

1 Internet avanzado	Internet aurreratua	1
150 INTERNET AVANZADO (II)	INTERNET AURRERATUA (II)	1
2 Internet básico	Oinarrizko internet	1
105 WINDOWS VISTA (EUSKERA)	WINDOWS VISTA (EUSKERAZ)	2
107 UBUNTU 10.04 LTS	UBUNTU 10.04 LTS	2
115 UBUNTU 10.04 LTS (EUSKERA)	UBUNTU 10.04 LTS (EUSKERAZ)	2
124 WINDOWS 7	WINDOWS 7	2
133 WINDOWS 7 (EUSKERA)	WINDOWS 7 (EUSKERAZ)	2
25 Windows XP	Windows XP	2
97 WINDOWS VISTA	WINDOWS VISTA	2
100 WORD 2007 AVANZADO (EUSKERA)	WORD 2007 AURRERATUA (EUSKARAZ)	3
101 OPENOFFICE 3.0 WRITER AVANZADO	OPENOFFICE 3.0 WRITER AURRERATUA	3
102 OPENOFFICE 3.0 WRITER BASICO	OPENOFFICE 3.0 WRITER OINARRIZKOA	3
125 WORD 2010 BASICO	WORD 2010 OINARRIZKOA	3
130 WORD 2010 AVANZADO	WORD 2010 AURRERATUA	3
134 WORD 2010 BASICO (EUSKERA)	WORD 2010 OINARRIZKOA (EUSKERA)	3
135 WORD 2010 AVANZADO (EUSKERA)	WORD 2010 AURRERATUA (EUSKERA)	3
21 Word XP básico	Word XP Oinarrizkoa	3
22 Word XP avanzado	Word XP aurreratua	3
27 OpenOffice.org Writer	OpenOffice.org Writer	3
47 OPENOFFICE.WRITER V-1.1.4	OPENOFFICE.WRITER V-1.1.4	3
50 WORD + EXCEL BASICO XP	WORD + EXCEL XP OINARRIZKO	3
51 Word 2003 Básico	Word 2003 Oinarrizkoa	3
53 Word 2003 Avanzado	Word 2003 Aurreratua	3
61 Word 2000 Basico	Word 2000 Oinarrizkoa	3
62 Word 2000 Avanzado	Word 2000 Aurreratua	3
84 WORD 2007 BÁSICO (CASTELLANO)	WORD 2007 OINARRIZKOA (GAZTELANIAZ)	3
87 WORD 2007 BASICO (EUSKERA)	WORD 2007 OINARRIZKOA (EUSKARAZ)	3
90 WORD 2007 AVANZADO (CASTELLANO)	WORD 2007 AURRERATUA (GAZTELANIAZ)	3
93 OPENOFFICE 3.0 WRITER BASICO	OPENOFFICE 3.0 WRITER BASICO	3
98 OPENOFFICE 3.0 WRITER AVANZADO	OPENOFFICE 3.0 WRITER AURRERATUA	3
109 OPENOFFICE 3.0 CALC AVANZADO	OPENOFFICE 3.0 CALC AURRERATUA	4
127 EXCEL 2010 BASICO	EXCEL 2010 OINARRIZKOA	4
131 EXCEL 2010 AVANZADO	EXCEL 2010 AURRERATUA	4
137 EXCEL 2010 BASICO (EUSKERA)	EXCEL 2010 OINARRIZKOA (EUSKERA)	4
138 EXCEL 2010 AVANZADO (EUSKERA)	EXCEL 2010 AURRERATUA (EUSKERAZ)	4
17 Excel XP básico	Excel XP Oinarrizkoa	4
18 Excel XP avanzado	Excel XP aurreratua	4
29 OpenOffice.org Calc	OpenOffice.org Calc	4
52 Excel 2003 Básico	Excel 2003 Oinarrizkoa	4
57 Excel 2003 Avanzado	Excel 2003 Aurreratua	4
85 EXCEL 2007 BÁSICO (CASTELLANO)	EXCEL 2007 OINARRIZKOA (GAZTELANIAZ)	4
89 EXCEL 2007 BÁSICO (EUSKERA)	EXCEL 2007 OINARRIZKOA (EUSKERAZ)	4
91 EXCEL 2007 AVANZADO (CASTELLANO)	EXCEL 2007 AURRERATUA (GAZTELANIAZ)	4
94 OPENOFFICE 3.0 CALC BASICO	OPENOFFICE 3.0 CALC BASICO	4
96 OPENOFFICE 3.0 CALC AVANZADO	OPENOFFICE 3.0 CALC AURRERATUA	4
99 EXCEL 2007 AVANZADO (EUSKERA)	EXCEL 2007 AURRERATUA (EUSKARAZ)	4

IT02

Gutzienez, kolore bakoitzeko IT txartela bat.
Al menos una certificación IT de cada grupo de color

1 Internet avanzado	Internet aurreratua	1
150 INTERNET AVANZADO (II)	INTERNET AURRERATUA (II)	1
2 Internet básico	Oinarrizko internet	1
105 WINDOWS VISTA (EUSKERA)	WINDOWS VISTA (EUSKERAZ)	2
107 UBUNTU 10.04 LTS	UBUNTU 10.04 LTS	2
115 UBUNTU 10.04 LTS (EUSKERA)	UBUNTU 10.04 LTS (EUSKERAZ)	2
124 WINDOWS 7	WINDOWS 7	2
133 WINDOWS 7 (EUSKERA)	WINDOWS 7 (EUSKERAZ)	2
25 Windows XP	Windows XP	2
97 WINDOWS VISTA	WINDOWS VISTA	2
100 WORD 2007 AVANZADO (EUSKERA)	WORD 2007 AURRERATUA (EUSKARAZ)	3
101 OPENOFFICE 3.0 WRITER AVANZADO	OPENOFFICE 3.0 WRITER AURRERATUA	3
102 OPENOFFICE 3.0 WRITER BASICO	OPENOFFICE 3.0 WRITER OINARRIZKOA	3
125 WORD 2010 BASICO	WORD 2010 OINARRIZKOA	3
130 WORD 2010 AVANZADO	WORD 2010 AURRERATUA	3
134 WORD 2010 BASICO (EUSKERA)	WORD 2010 OINARRIZKOA (EUSKERA)	3
135 WORD 2010 AVANZADO (EUSKERA)	WORD 2010 AURRERATUA (EUSKERA)	3
21 Word XP básico	Word XP Oinarrizkoa	3
22 Word XP avanzado	Word XP aurreratua	3
27 OpenOffice.org Writer	OpenOffice.org Writer	3
47 OPENOFFICE.WRITER V-1.1.4	OPENOFFICE.WRITER V-1.1.4	3
50 WORD + EXCEL BASICO XP	WORD + EXCEL XP OINARRIZKO	3
51 Word 2003 Básico	Word 2003 Oinarrizkoa	3
53 Word 2003 Avanzado	Word 2003 Aurreratua	3
61 Word 2000 Basico	Word 2000 Oinarrizkoa	3
62 Word 2000 Avanzado	Word 2000 Aurreratua	3
84 WORD 2007 BÁSICO (CASTELLANO)	WORD 2007 OINARRIZKOA (GAZTELANIAZ)	3
87 WORD 2007 BASICO (EUSKERA)	WORD 2007 OINARRIZKOA (EUSKARAZ)	3
90 WORD 2007 AVANZADO (CASTELLANO)	WORD 2007 AURRERATUA (GAZTELANIAZ)	3
93 OPENOFFICE 3.0 WRITER BASICO	OPENOFFICE 3.0 WRITER BASICO	3
98 OPENOFFICE 3.0 WRITER AVANZADO	OPENOFFICE 3.0 WRITER AURRERATUA	3

IT03

Gutzienez, kolore bakoitzeko IT txartela bat.
Al menos una certificación IT de cada grupo de color

1 Internet avanzado	Internet aurreratua	1
150 INTERNET AVANZADO (II)	INTERNET AURRERATUA (II)	1
2 Internet básico	Oinarrizko internet	1
105 WINDOWS VISTA (EUSKERA)	WINDOWS VISTA (EUSKERAZ)	2
107 UBUNTU 10.04 LTS	UBUNTU 10.04 LTS	2
115 UBUNTU 10.04 LTS (EUSKERA)	UBUNTU 10.04 LTS (EUSKERAZ)	2
124 WINDOWS 7	WINDOWS 7	2
133 WINDOWS 7 (EUSKERA)	WINDOWS 7 (EUSKERAZ)	2
25 Windows XP	Windows XP	2
97 WINDOWS VISTA	WINDOWS VISTA	2
100 WORD 2007 AVANZADO (EUSKERA)	WORD 2007 AURRERATUA (EUSKARAZ)	4
101 OPENOFFICE 3.0 WRITER AVANZADO	OPENOFFICE 3.0 WRITER AURRERATUA	4
130 WORD 2010 AVANZADO	WORD 2010 AURRERATUA	4
135 WORD 2010 AVANZADO (EUSKERA)	WORD 2010 AURREATUA (EUSKERA)	4
22 Word XP avanzado	Word XP aurreratua	4
27 OpenOffice.org Writer	OpenOffice.org Writer	4
53 Word 2003 Avanzado	Word 2003 Aurreratua	4
62 Word 2000 Avanzado	Word 2000 Aurreratua	4
90 WORD 2007 AVANZADO (CASTELLANO)	WORD 2007 AURRERATUA (GAZTELANIAZ)	4
98 OPENOFICCE 3.0 WRITER AVANZADO	OPENOFICCE 3.0 WRITER AURRERATUA	4
110 OPENOFFICE 3.0 IMPRESS	OPENOFFICE 3.0 IMPRESS	5
128 POWERPOINT 2010	POWERPOINT 2010	5
139 POWERPOINT 2010 (EUSKERA)	POWERPOINT 2010 (EUSKERAZ)	5
23 PowerPoint XP	PowerPoint XP	5
32 OpenOffice.org Impress	OpenOffice.org Impress	5
4 PowerPoint 2000	PowerPoint 2000	5
56 Power Point 2003	Power Point 2003	5
63 PowerPoint 2000	PowerPoint 2000	5
79 POWERPOINT 2007 (CASTELLANO)	POWERPOINT 2007 (GAZTELANIAZ)	5
88 POWERPOINT 2007 (EUSKERA)	POWERPOINT 2007 (EUSKERAZ)	5
95 OPENOFFICE 3.0 IMPRESS	OPENOFFICE 3.0 IMPRESS	5
109 OPENOFFICE 3.0 CALC AVANZADO	OPENOFFICE 3.0 CALC AURRERATUA	6
127 EXCEL 2010 BASICO	EXCEL 2010 OINARRIZKOA	6
131 EXCEL 2010 AVANZADO	EXCEL 2010 AURRERATUA	6
137 EXCEL 2010 BASICO (EUSKERA)	EXCEL 2010 OINARRIZKOA (EUSKERA)	6
138 EXCEL 2010 AVANZADO (EUSKERA)	EXCEL 2010 AURRERATUA (EUSKERAZ)	6
17 Excel XP básico	Excel XP Oinarrizkoa	6
18 Excel XP avanzado	Excel XP aurreratua	6
29 OpenOffice.org Calc	OpenOffice.org Calc	6
50 WORD + EXCEL BASICO XP	WORD + EXCEL XP OINARRIZKO	6
52 Excel 2003 Básico	Excel 2003 Oinarrizkoa	6
57 Excel 2003 Avanzado	Excel 2003 Aurreratua	6
64 Excel 2000 Basico	Excel 2000 Oinarrizkoa	6
85 EXCEL 2007 BÁSICO (CASTELLANO)	EXCEL 2007 OINARRIZKOA (GAZTELANIAZ)	6
89 EXCEL 2007 BÁSICO (EUSKERA)	EXCEL 2007 OINARRIZKOA (EUSKERAZ)	6
91 EXCEL 2007 AVANZADO (CASTELLANO)	EXCEL 2007 AURRERATUA (GAZTELANIAZ)	6
94 OPENOFFICE 3.0 CALC BASICO	OPENOFFICE 3.0 CALC BASICO	6
96 OPENOFFICE 3.0 CALC AVANZADO	OPENOFFICE 3.0 CALC AURRERATUA	6
99 EXCEL 2007 AVANZADO (EUSKERA)	EXCEL 2007 AURRERATUA (EUSKARAZ)	6

IT04

Gutzienez, kolore bakoitzeko IT txartela bat.
Al menos una certificación IT de cada grupo de color

1 Internet avanzado	Internet aurreratua	1
150 INTERNET AVANZADO (II)	INTERNET AURRERATUA (II)	1
2 Internet básico	Oinarrizko internet	1
105 WINDOWS VISTA (EUSKERA)	WINDOWS VISTA (EUSKERAZ)	2
107 UBUNTU 10.04 LTS	UBUNTU 10.04 LTS	2
115 UBUNTU 10.04 LTS (EUSKERA)	UBUNTU 10.04 LTS (EUSKERAZ)	2
124 WINDOWS 7	WINDOWS 7	2
133 WINDOWS 7 (EUSKERA)	WINDOWS 7 (EUSKERAZ)	2
25 Windows XP	Windows XP	2
97 WINDOWS VISTA	WINDOWS VISTA	2
100 WORD 2007 AVANZADO (EUSKERA)	WORD 2007 AURRERATUA (EUSKARAZ)	4
101 OPENOFFICE 3.0 WRITER AVANZADO	OPENOFFICE 3.0 WRITER AURRERATUA	4
130 WORD 2010 AVANZADO	WORD 2010 AURRERATUA	4
135 WORD 2010 AVANZADO (EUSKERA)	WORD 2010 AURRERATUA (EUSKERA)	4
22 Word XP avanzado	Word XP aurreratua	4
27 OpenOffice.org Writer	OpenOffice.org Writer	4
47 OPENOFFICE.WRITER V-1.1.4	OPENOFFICE.WRITER V-1.1.4	4
53 Word 2003 Avanzado	Word 2003 Aurreratua	4
62 Word 2000 Avanzado	Word 2000 Aurreratua	4
90 WORD 2007 AVANZADO (CASTELLANO)	WORD 2007 AURRERATUA (GAZTELANIAZ)	4
98 OPENOFFICE 3.0 WRITER AVANZADO	OPENOFFICE 3.0 WRITER AURRERATUA	4
109 OPENOFFICE 3.0 CALC AVANZADO	OPENOFFICE 3.0 CALC AURRERATUA	5
127 EXCEL 2010 BASICO	EXCEL 2010 OINARRIZKOA	5
131 EXCEL 2010 AVANZADO	EXCEL 2010 AURRERATUA	5
137 EXCEL 2010 BASICO (EUSKERA)	EXCEL 2010 OINARRIZKOA (EUSKERA)	5
138 EXCEL 2010 AVANZADO (EUSKERA)	EXCEL 2010 AURRERATUA (EUSKERAZ)	5
17 Excel XP básico	Excel XP Oinarrizkoa	5
18 Excel XP avanzado	Excel XP aurreratua	5
29 OpenOffice.org Calc	OpenOffice.org Calc	5
50 WORD + EXCEL BASICO XP	WORD + EXCEL XP OINARRIZKO	5
52 Excel 2003 Básico	Excel 2003 Oinarrizkoa	5
57 Excel 2003 Avanzado	Excel 2003 Aurreratua	5
85 EXCEL 2007 BÁSICO (CASTELLANO)	EXCEL 2007 OINARRIZKOA (GAZTELANIAZ)	5
89 EXCEL 2007 BÁSICO (EUSKERA)	EXCEL 2007 OINARRIZKOA (EUSKERAZ)	5
91 EXCEL 2007 AVANZADO (CASTELLANO)	EXCEL 2007 AURRERATUA (GAZTELANIAZ)	5
94 OPENOFFICE 3.0 CALC BASICO	OPENOFFICE 3.0 CALC BASICO	5
96 OPENOFFICE 3.0 CALC AVANZADO	OPENOFFICE 3.0 CALC AURRERATUA	5
99 EXCEL 2007 AVANZADO (EUSKERA)	EXCEL 2007 AURRERATUA (EUSKARAZ)	5

IT05

Gutzienez, kolore bakoitzeko IT txartela bat.
Al menos una certificación IT de cada grupo de color

1 Internet avanzado	Internet aurreratua	1
150 INTERNET AVANZADO (II)	INTERNET AURRERATUA (II)	1
2 Internet básico	Oinarrizko internet	1
105 WINDOWS VISTA (EUSKERA)	WINDOWS VISTA (EUSKERAZ)	2
107 UBUNTU 10.04 LTS	UBUNTU 10.04 LTS	2
115 UBUNTU 10.04 LTS (EUSKERA)	UBUNTU 10.04 LTS (EUSKERAZ)	2
124 WINDOWS 7	WINDOWS 7	2
133 WINDOWS 7 (EUSKERA)	WINDOWS 7 (EUSKERAZ)	2
25 Windows XP	Windows XP	2
97 WINDOWS VISTA	WINDOWS VISTA	2
100 WORD 2007 AVANZADO (EUSKERA)	WORD 2007 AURRERATUA (EUSKERAZ)	3
101 OPENOFFICE 3.0 WRITER AVANZADO	OPENOFFICE 3.0 WRITER AURRERATUA	3
102 OPENOFFICE 3.0 WRITER BASICO	OPENOFFICE 3.0 WRITER OINARRIZKOA	3
125 WORD 2010 BASICO	WORD 2010 OINARRIZKOA	3
130 WORD 2010 AVANZADO	WORD 2010 AURRERATUA	3
134 WORD 2010 BASICO (EUSKERA)	WORD 2010 OINARRIZKOA (EUSKERA)	3
135 WORD 2010 AVANZADO (EUSKERA)	WORD 2010 AURRERATUA (EUSKERA)	3
21 Word XP básico	Word XP Oinarrizkoa	3
22 Word XP avanzado	Word XP aurreratua	3
27 OpenOffice.org Writer	OpenOffice.org Writer	3
50 WORD + EXCEL BASICO XP	WORD + EXCEL XP OINARRIZKO	3
51 Word 2003 Básico	Word 2003 Oinarrizkoa	3
53 Word 2003 Avanzado	Word 2003 Aurreratua	3
61 Word 2000 Basico	Word 2000 Oinarrizkoa	3
62 Word 2000 Avanzado	Word 2000 Aurreratua	3
84 WORD 2007 BÁSICO (CASTELLANO)	WORD 2007 OINARRIZKOA (GAZTELANIAZ)	3
87 WORD 2007 BASICO (EUSKERA)	WORD 2007 OINARRIZKOA (EUSKERAZ)	3
90 WORD 2007 AVANZADO (CASTELLANO)	WORD 2007 AURRERATUA (GAZTELANIAZ)	3
93 OPENOFFICE 3.0 WRITER BASICO	OPENOFFICE 3.0 WRITER BASICO	3
98 OPENOFFICE 3.0 WRITER AVANZADO	OPENOFFICE 3.0 WRITER AURRERATUA	3
109 OPENOFFICE 3.0 CALC AVANZADO	OPENOFFICE 3.0 CALC AURRERATUA	4
127 EXCEL 2010 BASICO	EXCEL 2010 OINARRIZKOA	4
131 EXCEL 2010 AVANZADO	EXCEL 2010 AURRERATUA	4
137 EXCEL 2010 BASICO (EUSKERA)	EXCEL 2010 OINARRIZKOA (EUSKERA)	4
138 EXCEL 2010 AVANZADO (EUSKERA)	EXCEL 2010 AURRERATUA (EUSKERAZ)	4
17 Excel XP básico	Excel XP Oinarrizkoa	4
18 Excel XP avanzado	Excel XP aurreratua	4
29 OpenOffice.org Calc	OpenOffice.org Calc	4
52 Excel 2003 Básico	Excel 2003 Oinarrizkoa	4
57 Excel 2003 Avanzado	Excel 2003 Aurreratua	4
85 EXCEL 2007 BÁSICO (CASTELLANO)	EXCEL 2007 OINARRIZKOA (GAZTELANIAZ)	4
89 EXCEL 2007 BÁSICO (EUSKERA)	EXCEL 2007 OINARRIZKOA (EUSKERAZ)	4
91 EXCEL 2007 AVANZADO (CASTELLANO)	EXCEL 2007 AURRERATUA (GAZTELANIAZ)	4
94 OPENOFFICE 3.0 CALC BASICO	OPENOFFICE 3.0 CALC BASICO	4
96 OPENOFFICE 3.0 CALC AVANZADO	OPENOFFICE 3.0 CALC AURRERATUA	4
99 EXCEL 2007 AVANZADO (EUSKERA)	EXCEL 2007 AURRERATUA (EUSKERAZ)	4
110 OPENOFFICE 3.0 IMPRESS	OPENOFFICE 3.0 IMPRESS	5
128 POWERPOINT 2010	POWERPOINT 2010	5
139 POWERPOINT 2010 (EUSKERA)	POWERPOINT 2010 (EUSKERAZ)	5
23 PowerPoint XP	PowerPoint XP	5
32 OpenOffice.org Impress	OpenOffice.org Impress	5
4 PowerPoint 2000	PowerPoint 2000	5
56 Power Point 2003	PowerPoint 2003	5
63 PowerPoint 2000	PowerPoint 2000	5
79 POWERPOINT 2007 (CASTELLANO)	POWERPOINT 2007 (GAZTELANIAZ)	5
88 POWERPOINT 2007 (EUSKERA)	POWERPOINT 2007 (EUSKERAZ)	5
95 OPENOFFICE 3.0 IMPRESS	OPENOFFICE 3.0 IMPRESS	5